Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» августа 2021 г.

№ 389
	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 31.05.2016 года № 414 «Об утверждении положения  и состава единой комиссии по предоставлению субсидий, финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе хозяйствующим субъектам торговли, для компенсации части их расходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг для развития своей деятельности, участием в выставках (ярмарках)»

В целях реализации  Федерального закона от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной  программы «Социально-экономическое развитие Ягоднинского городского округа», утвержденной постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 23.12.2019 года № 777, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 31.05.2016 года № 414 «Об утверждении положения  и состава единой комиссии по предоставлению субсидий, финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе хозяйствующим субъектам торговли, для компенсации части их расходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг для развития своей деятельности, участием в выставках (ярмарках)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа – Т.В. Бигунову.

Глава Ягоднинского

городского округа

Н.Б.Олейник

Утверждены

постановлением администрации Ягоднинского

городского округа

от «02» августа 2021 г. № 389
ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 31.05.2016 ГОДА № 414
1. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

     к постановлению администрации

      Ягоднинского городского  округа

от  «31» мая 2016   №  414
СОСТАВ

единой комиссии по предоставлению субсидий, финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, в том числе хозяйствующим субъектам торговли, для компенсации части их расходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг для развития своей деятельности, участием в выставках (ярмарках) (далее Комиссия)
Олейник Н.Б.  -   председатель Комиссии, главы администрации Ягоднинского городского округа

Бигунова Т.В.    -   заместитель председателя Комиссии, руководитель комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа

Мифтахова Н.В.      -  секретарь Комиссии, аналитик отдела мониторинга и аналитики в бюджетной сфере МКУ «Межведомственный центр учета и отчетности Ягоднинского городского округа»
Малькова Н.В.        -  член Комиссии, руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

Мирошниченко А.В.  -  член Комиссии, руководитель комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа
Агарков Н.И. –  член Комиссии, руководитель  управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

Филатова А.И. – член Комиссии, и.о.начальника территориального отдела п. Оротукан администрации Ягоднинского городского округа;

Пилипенко В.В. - член Комиссии, начальник территориального отдела п. Синегорье администрации Ягоднинского городского округа;

Елданцева Е.А. - член Комиссии, начальник территориального отдела п. Дебин администрации Ягоднинского городского округа;

Гайдук М.В. - член Комиссии, начальник территориального отдела п. Бурхала администрации Ягоднинского городского округа.

».